
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB4 Výklopna“ 

STRANA 1 Z 1 
PAGE 1 OF 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 01 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj-
ších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu 
SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 
 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB4 Výklopna“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel tímto upřesňuje, že uvádí-li dodavatel (zhotovitel) seznam odchylek od technických požadavků 
v souladu s čl. 12.16 návrhu smlouvy o dílo, jehož závazný text tvoří přílohu B zadávací dokumentace, 
pak odchylky od technických požadavků zadávací dokumentace jsou přípustné, pokud tak technické po-
žadavky, které tvoří přílohu A zadávací dokumentace, připouštějí a pokud je tak v jejich textech zkratkou 
„BAT“ indikováno. Dodavatel je v takovém případě povinen uvést seznam odchylek od technických poža-
davků a současně doplnit technický popis včetně uvedení výhod oproti řešení, které je uvedeno v tech-
nických požadavcích, do přílohy č. 5 návrhu smlouvy o dílo, jehož závazný text tvoří přílohu B zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel dále upozorňuje, že v souladu s čl. 2.3 návrhu smlouvy o dílo, jehož závazný text tvoří přílohu 
B zadávací dokumentace, (dodavatel) zhotovitel může provést řešení technicky pokročilejší a efektivnější 
tak, aby splňovalo požadavky uvedené v zadávací dokumentaci, včetně návazností na plnění poskyto-
vaná zadavateli ostatními dodavateli v rámci modernizace teplárny, a požadavky, vyjádření a stanoviska 
orgánů veřejné moci. 

 

 


		2024-04-12T15:26:21+0200
	Mgr. Jan Turek




